



Eurajoen vesiensuojeluyhdistyksen jäsenkirje 1/2020

Puheenjohtajan palsta

Eurajoessa pesäuttunsa edessä nirisee telkkäpariskunta. Vuodenaika vaihtuu vääjäämättä. Kevät toi kaivattujen muuttolintujen lisäksi odottamattoman uhan Aasiasta. Se on pakottanut niin ihmiset kuin koko yhteiskunnan puolustusasemiin.

Vuosi alkoi Vesiensuojeluyhdistyksessä vauhdikkaasti. Heti tammikuun alussa järjestimme onnistuneen yleisötilaisuuden Eurajoen vaelluskaloista. Tilaisuudessa tiedotettiin Säkylän, Apetit Oy:n ja JVP Eura Oy:n jätevedenpuhdistamoiden purkuputkiluvista. Paljon parannuksia on saatu aikaan puhdistamoiden toiminnassa ja nyt kamppailu puhtaan jokiveden puolesta jatkuu Vaasan hallinto-oikeudessa.

Ilmastonmuutoksen paikallisena seurauksena Eurajoen virtaus oli poikkeuksellisen voimakas koko talven. Jokiuoma oli piri-pinnassa ja se huolestutti jokivarren asukkaita. Pelloille tulvinut vesi ja voimakas virta aiheuttivat valtavan ravinnekuorman Itämereen. Joulukuussa 2019 Vaasan hallinto-oikeus hylkäsi Eurajoen yläosan ruoppausluvan. Hallinto-oikeus palautti huonosti valmistellun luvan uudelleen suunniteltavaksi. Vesiensuojeluyhdistys on pyrkinyt aktiivisesti edistämään uudenlaisia Eurajoen valuma-alueen vesitalouden hallintakeinoja. Sen kulmakivinä ovat Euran keskusta-alueen tulvasuojelusuunnitelma ja Pyhäjärven säännöstelyohjeiden uudistaminen.

Maaliskuussa meidät kaikki yllätti koronavirus ja ”ovet lyötiin säppiin”. Vesiensuojeluyhdistyksessä se tarkoitti mm. vuosikokouksen, Eurajoki -melonnan, Vaelluskala -seminaarin ja patotalkoiden siirtämistä ja Mäkelän rannan kesätaapahtuman perumista.

Lopulta epidemia voitetaan. Se on yhtä varma kuin vuodenaikojen vaihtuminen ja pihan ensimmäinen sinililja. Vesiensuojeluyhdistyksen uusista tapahtuma-ajoista tiedotamme heti kun se on mahdollista kotisivuillamme www.evsy.fi sekä Facebookissa: Eurajoki-foorumi ja Elävä Eurajoki. Tervetuloa mukaan toimintaan!

Sinun tukesi yhdistyksellemme on ensiarvoisen tärkeä. Arvioimme, että tänäkin vuonna noin 60 % toiminnastamme rahoitetaan jäsenmaksutuloilla. Siksi tämän kirjeen liitteenä on vuoden 2020 jäsenmaksulomake. Kiitos tuestasi.

Kevätiloja ja terveyttä!

Seppo Varjonen
puheenjohtaja